
Zarządzenie Nr 0151-31/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 14 kwietnia 2009 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XXXI/447/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29.12.2008 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 852 600 0 6 852 600

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 378 500 0 6 378 500

4300 Zakup usług pozostałych 284 800 3 700 288 500

4430 Różne opłaty i składki 2 141 000 -3 700 2 137 300

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 620 715 0 5 620 715

75023 Urzędy miasta 4 138 782 0 4 138 782

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

84 000 -1 200 82 800

8550 Różne rozliczenia finansowe 5 000 1 200 6 200

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 822 368 0 26 822 368

80104 Przedszkola 7 257 229 0 7 257 229

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 79 325 -10 79 315

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 000 10 1 010

80110 Gimnazja 6 846 536 0 6 846 536

4270 Zakup usług remontowych 271 216 -2 000 269 216

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

4 000 2 000 6 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

5 079 019 0 5 079 019

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 043 000 2 246 1 045 246

4300 Zakup usług pozostałych 1 038 000 2 246 1 040 246

90015 Oświetlenie ulic, placów i ulic 1 115 600 0 1 115 600

4270 Zakup usług remontowych 310 900 -14 125 296 775

4300 Zakup usług pozostałych 102 600 14 125 116 725

90095 Pozostała działalność 1 323 000 -2 246 1 320 754

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 46 500 -7 246 39 254

4300 Zakup usług pozostałych 139 776 5 000 144 776

113 118 734 0 113 118 734
72 466 878 0 72 466 878

29 991 529 0 29 991 529

3 728 071 0 3 728 071

2 500 000 0 2 500 000

152 000 0 152 000

36 095 278 0 36 095 278

40 651 856 0 40 651 856

11 155 155 0 11 155 155

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 31 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 14 kwietnia 

2009 roku




	1-Zarządzenie zmieniające
	2-Wydatki
	Arkusz1


